DIÁRIO        OFICIAL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Quarta-feira, 24 de março de 2021 • ANO II – EDIÇÃO EXTRA N° 428/157

S U M Á R I O

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01.

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Pág. 01.

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018.

Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.

PREFEITO MUNICIPAL DIRETORA DO DEP. DE ADM. GERAL RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

HELTON HOLZ BARRETO NATÁLIA DA SILVA MENTZ FELIPE GUTERRES DA ROCHA

VICE-PREFEITO

LUIZ FERNANDO GOMES FRANKEN

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site

www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Diário Oficial assinado

eletronicamente com

Certificado Padrão

ICP-Brasil

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS

CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399

Página 1 de 1

PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 018/2021

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA PREENCHIMENTO DE

VAGAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

REGIDO PELO EDITAL Nº 26/2020

HELTON HOLZ BARRETO, Prefeito Municipal de General
Câmara, Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO que, em cumprimento ao disposto no item 10.2 do Edital nº

26/2020 do Processo Seletivo Simplificado – Professor de Inglês,
para preenchimento de vaga neste Município, CHAMO o seguinte

candidato aprovado para assumir a vaga, conforme a ordem de

classificação:
Nome Cargo Classificação

Josiane Pimentel Herber de Souza Professor de Inglês 2º lugar

O candidato chamado deverá comparecer no setor de Recursos

Humanos da Prefeitura Municipal de General Câmara, sito na Rua

David Canabarro, nº 120, 2º andar, no prazo de 02 (dois) dias, a contar
da publicação do presente Edital, no horário das 08h30min às 11h e das

13h30min às 16h. O não comparecimento ou a falta de pronunciamento

do interessado implicará na exclusão automática do Processo.

A documentação necessária para apresentação do candidato encontra-

se no Anexo I do Presente Edital.

Registre-se e publique-se.

General Câmara, 24 de março de 2021.

HELTON HOLZ BARRETO

Prefeito Municipal

PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº: 01/2021

Contratante: Câmara de Vereadores
Contratado: Jeferson da Silva Pereira

Objeto: Implantação do sistema de streaming de vídeo, gerenciamento

de vídeo da transmissão ao vivo e gravado das sessões da Câmara
Municipal de Vereadores de General Câmara, através da página do

facebook da Câmara, do youtube e do sistema android.

Valor: R$ 1.400,00 (hum mil e quatrocentos reais).
Data da assinatura: 01/02/2021
Procedimento Licitatório: Inexigibilidade de Licitação n° 01/2021.

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

		2021-03-24T16:37:53-0300
	FELIPE GUTERRES DA ROCHA:02936566061